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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404509P

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit AG Tech Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjja nr. 11, Rruga Agustin Serreqi, Kati i 
2-te, Pallati nr. 4158, Zona Kadastrale 8514, siper Taverna 
Kalase. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Programim i sistemeve software, konsulence dhe 
mirembajtje e pajisjeve dhe sistemeve elektroniko-
informatike.
Artur Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 13/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Gega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AG Tech Service
E-Mail: ag.techservice@outlook.com  
Telefon: 0692942099  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409138-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412080-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit  Artur Gega dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise  Kristjan Gega.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristjan Gega")                      Nga data 
"11/02/2025             Ne daten "11/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Artur Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420055-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A0956C-245F-4781-859B-58D81CCAD306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4B7E1-E69B-4FC7-BA4D-7AE25B644078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FF1903-6D2D-47B6-A113-5CD03115522F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291529C7-2463-4372-9927-20803CD7D5F2
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422749-03-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423175-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.03.2025 ku 
është vendosur largimi i administratorit z. Kristjan Gega dhe emërimi i z. Artur Gega për 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Gega")                      Nga data "13/03/2025             
Ne daten "13/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Kristjan Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423973-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F3CA0-2FE3-41EA-A008-4B6A69080F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F963D4AA-9A83-4A58-9A6F-884612DE2B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0579AB-2271-4ED0-855F-A0FD2043B081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF7DA09-6703-4D9A-AA88-1ECC1DF45740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E235C081-A8FA-4EFD-BDDC-67D166A0DB3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1530A7-21A4-42AD-9982-0DBD5A5DBBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50144CD9-5532-48F5-9354-2545F9D3B766

